BPY 62
NPN-Silizium-Fototransistor
Silicon NPN Phototransistor
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Wesentliche Merkmale
• Speziell geeignet für Anwendungen im Bereich
von 400 nm bis 1100 nm
• Hohe Linearität

Type
Bestellnummer
Ordering Code
Fotostro
Photocu
IPCE (mA)
BPY 62 Q60215Y0062 > 0.5
BPY 62-3 Q60215Y1112 0.8…1.6
BPY 62-3/4 Q60215Y5198 0.8…2.5
BPY 62-4 Q60215Y1113 1.25…2.5
2007-04-03
m , Ee= 0.5 mW/cm2, λ = 950 nm, VCE = 5 V
rrent
Features